ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
         (((                                                        (((((((((((
Số:  859   /UBND-NC                                        Quy Nhơn, ngày  24  tháng 3  năm 2008
	V/v  kế hoạch sử dụng kinh phí phục vụ công tác của Ban An toàn giao thông tỉnh năm 2008

                                                Kính gửi:
· Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh;
· Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh tại văn bản số 13/KH-BATGT ngày 05/3/2008 và Sở Tài chính tại văn bản số 455/STC-HCSN ngày 19/3/2008 về việc kế hoạch sử dụng kinh phí công tác bảo đảm an toàn giao thông của Ban An toàn giao thông tỉnh năm 2008, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất kế hoạch chi phục vụ công tác bảo đảm an toàn giao thông năm 2008 do Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh lập, giao Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh căn cứ Quyết định số 866/QĐ-UBND ngày 31/12/2007 của UBND tỉnh về giao dự toán ngân sách địa phương năm 2008 và Quyết định số 28/2007/QĐ-UBND ngày 28/8/2007 của UBND tỉnh về quy định việc trích, sử dụng tiền thu từ xử phạt vi phạm hành chính trong các lĩnh vực giao thông đường bộ, đường sắt, đường thuỷ nội địa trên địa bàn tỉnh để điều chỉnh mức chi cho phù hợp với kế hoạch giao dự toán sử dụng ngân sách địa phương năm 2008 UBND tỉnh đã  giao theo các quyết định nêu trên.

Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính tổ chức thực hiện./.

                                                                              KT.  CHỦ TỊCH
                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT,K11, K7(vs-7b).

                                                                                                              Nguyễn Văn Thiện